oungio...
vates: fortit...
cosus: fur: atri...
seolp: perscu itoz.

Filius Lune: frigidus
et humidus: phlegmaticus:
pulchre faciei: oculis non
ortoto magnis: vnum alte
ro maiorem habens: instas
bilis: tenet memoria: men
dar: palpo: assuntator.

Quid sub quouber aspectu Lune ad

Coniunctio Saturni fugendum
Dies infortunata: iter ne facias: principibus et se
nibus ne loquaris: villicos et agricultores fugias.
Sextilis Saturni. * h
Sensibus et agricolis te iungito: edifica: terram
cole: arbores et vineas plarato: ab amore mulieru fugi.
Quartus Saturni. □ h
Dies metuenda: a colloquio seniu et principum ab
tinas: itinera et medicina fugito: desideriu offer
Trinus Saturni. Δ h
Sensibus et agricolis congregere: ruinosi erigeni
restaura: vineas et hortos cole.
Oppositio Saturni. ϕ h
Seruos ne conducas: lucra et census ne erigas: et
Lunus Solis. ○ h
Regum et principum nobles: prelatos: iudices acce
Sextilis Solis. * h
per senis ecclesiasticis te iungito:
La tractabis: commode.
Trinus Solis. Δ h
Dime opus honestum incipias: regibus: principi
bus: prelati: et iudicibus te obuium facias.
Oppositio Solis. ϕ h
Iter carpe viator: quadruiu operam des: iudici
bus et personis ecclesiasticis occurras.

12 d...
13 e...
14 f...
15 g...
16 a...
17 b...
18...
19...
20...
21...
22...
23...
24...
25...
26...
27...
28...
29...
30...
31...
32...

12 g...
13 a...
14 b...
15...
16...
17...
18...
19...
20...
21...
22...
23...
24...
25...
26...
27...
28...
29...
30...
31...
32...

Coniunctio Martis.
Dies infortunata: iter ne arripas: milites et vi
ros strenuos vitabis.
Sextilis Martis. * h
Arma et equos pro bello emas: ire exercitum in
bellu iubeas: pro alchimia ignes accende.
Quartus Martis. □ h
Conuentiones fugias: pacem et sedus ne facias: re
ge ac principes vitabis.
Trinus Martis. Δ h
Luneta pro bello necessaria dispone: animalia eme
experientiam in alchimia facias.
Oppositio Martis. ϕ h
Iter ne facias: fuge confortia: amicitias et mulieru
amores: seruosq minime conducas.
Coniunctio Solis. ○ h
Proisus nihil incipias nisi ea que secreta et ocul
ra fore desideras.
Sextilis Solis. * h
Regum et principum negocia commode tractabis:
obtinere poteris.
Quartus Solis. □ h
Caue a principibus et magnatibus: quia dies vi
candus in omnibus.
Trinus Solis. Δ h
Regibus et principibus: nobilibus et magnatibus
obui: et qd volueris ab eis commode obtinebis: sedus
in: et principes facere comodissimum.
Oppositio Solis. ϕ h
A potentibus et diuitibus caue: iudiciu ne sube
in omni opere hunc diem vites.
Coniunctio Venenis. ○ h